
  
POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 

 

  Správa logistického zabezpečení 

Odbor veřejných zakázek 

 

 

Č.j.: PPR-4358-32/ČJ-2013-990656 

 

     

 Praha  18. června 2013 

 Počet listů: 4 

 

 

 

Protokol o posouzení kvalifikace 
 

 

ve věci veřejné zakázky realizované dle ustanovení § 21 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb.,  

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) na akci: 

 
„Spotřební materiál a servis zařízení určených pro genetická zkoumání v letech 2013 až 

2015“.  

  

Hodnotící komise provedla posouzení kvalifikace dle ust. § 59 zákona. Komise převzala nabídky 

níže uvedených uchazečů, které vyhověly kontrole úplnosti nabídky dle § 71 odst. 9 zákona. 

 

Nabídka Obchodní jméno uchazeče: East Port Praha, s.r.o. 

č. 1   IČ: 26185423, DIČ: CZ26185423 

 Možného 1065/10 

  161 00 Praha 6 

   

Uchazeč prokazoval technické kvalifikační předpoklady následujícími doklady: 

 

Název 
dokladu 

Označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

Datum 
vyhotovení 

Označení dodávek poskytnutých 
dodavatelem 

Osvědčení o 
realizované 
dodávce 

Policejní prezidium ČR 17. 6. 2013 
Spotřební materiál pro genetická 

zkoumání. 

Osvědčení o 
realizované 
dodávce 

Policejní prezidium ČR 17. 6. 2013 
Spotřební materiál pro genetická 
zkoumání. 

Osvědčení o 
realizované 
dodávce 

Krajské ředitelství  policie 
Moravskoslezského kraje 

17. 6. 2013 
Spotřební materiál pro genetická 
zkoumání. 

Uchazeč ve své nabídce nepředložil potvrzení ve vztahu ke spotřební dani (ust. § 53 odst. 3 
písm. b) zákona) formou čestného prohlášení. 

 

 

Nabídka Obchodní jméno uchazeče: Watrex Praha, s.r.o. 
č. 2  IČ: 26142376, DIČ: CZ26142376  

  Hošťálkova 42 

  169 00 Praha 6 



Uchazeč prokazoval technické kvalifikační předpoklady následujícími doklady: 

 

Název 
dokladu 

Označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

Datum 
vyhotovení 

Označení dodávek poskytnutých 
dodavatelem 

Osvědčení o 
dodávce 

Carolina Biosystems s.r.o., 
Ořech 

3. 12. 2012 

Dodávka multidetektorového HPLC 

systému ThermoSeparation s binárním 

čerpadlem, automatickým 

dávkovačem,  UV detektorem, 

fluorescenčním detektorem a 

příslušenstvím. 

Osvědčení o 
dodávce 

Centrum nových technologií 
a materiálů, Západočeská 
univerzita v Plzni 

10. 4. 2013 
Dodávka litografického systému s 
příslušenstvím. 

Osvědčení o 
dodávce 

SYNTHOS Kralupy a.s. 9. 5. 2013 
Dodávka gelového permeačního 
chromatografu s MALS detektorem. 

 

Po posouzení kvalifikace komise konstatuje, že uchazeč neprokázal kvalifikaci v souladu 

s ustanovením § 56 odst. 1 písm. a) zákona tím, že nepředložil seznam alespoň 3 významných 

dodávek spotřebního materiálu pro genetická zkoumání, dále uchazeč nepředložil potvrzení ve 

vztahu ke spotřební dani (ust. § 53 odst. 3 písm. b) zákona) formou čestného prohlášení. 
     

 

Nabídka Obchodní jméno uchazeče: Bio-Consult Laboratories spol. s r.o. 
č. 3  IČ: 49617281, DIČ: CZ49617281  

  Božejovická 145 

  142 01 Praha 4 - Libuš 

 

Uchazeč prokazoval technické kvalifikační předpoklady následujícími doklady: 

 

Název 
dokladu 

Označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

Datum 
vyhotovení 

Označení dodávek poskytnutých 
dodavatelem 

Potvrzení 
dodávek 
diagnostik 

Fakultní nemocnice Brno 26. 4. 2013 
Dodávka spotřebního materiálu pro 

genetická vyšetření. 

Potvrzení 
dodávek 
diagnostik 

Fakultní nemocnice Brno 26. 4. 2013 
Dodávka spotřebního materiálu pro 
genetická vyšetření. 

Potvrzení 
dodávek 
diagnostik 

Fakultní nemocnice Brno 26. 4. 2013 
Dodávka spotřebního materiálu pro 
genetická vyšetření. 

 

Po posouzení kvalifikace komise konstatuje, že uchazeč splnění kvalifikace prokázal. 

 

 

Nabídka Obchodní jméno uchazeče: DYNEX TECHNOLOGIES, spol. s r.o. 
č. 4  IČ: 48108731, DIČ: CZ48108731  

  Vodičkova 791/41 

  110 00 Praha 1 

 
Uchazeč prokazoval technické kvalifikační předpoklady následujícími doklady: 

 



Název 
dokladu 

Označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

Datum 
vyhotovení 

Označení dodávek poskytnutých 
dodavatelem 

Osvědčení  Zdravotní ústav v Ostravě 11. 6. 2013 

Dodávka diagnostik a spotřebního 

materiálu pro průkaz extrahumánního 

genomu. 

Osvědčení  
Mikrobiologie, diagnostika 
DNA, s.r.o. Česká Lípa 

7. 6. 2013 
Dodávka spotřebního materiálu pro 
genetická zkoumání. 

Osvědčení  
Bioptická laboratoř s.r.o. 
Plzeň 

7. 6. 2013 
Dodávka spotřebního materiálu pro 
genetická zkoumání. 

 

Po posouzení kvalifikace komise konstatuje, že uchazeč splnění kvalifikace prokázal. 

 

 

Nabídka Obchodní jméno uchazeče: Life Technologies Czech Republic s.r.o. 
č. 5  IČ: 25761307, DIČ: CZ25761307  

  V Celnici 1031/4 

  110 00 Praha 10 

 
Uchazeč prokazoval technické kvalifikační předpoklady následujícími doklady: 

 

Název 
dokladu 

Označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

Datum 
vyhotovení 

Označení dodávek poskytnutých 
dodavatelem 

Kupní smlouva  
ČR Krajské ředitelství 
policie Ústeckého kraje 

15. 6. 2012 
Dodávka spotřebního materiálu pro 

analýzu DNA. 

Kupní smlouva 
ČR Krajské ředitelství 
policie Plzeňského kraje 

3. 12. 2012 Dodávka spotřební chemie. 

Kupní smlouva 
ČR Krajské ředitelství 
policie Královehradeckého 
kraje 

23. 11. 2012 
Dodávka spotřebního materiálu pro 
laboratoř genetiky. 

 

Po posouzení kvalifikace komise konstatuje, že uchazeč splnění kvalifikace neprokázal. Uchazeč 

ve své nabídce nepředložil doklady v souladu s ust. § 53 odst. 3 písm. a) až c) zákona, dále 

uchazeč neprokázal kvalifikaci v souladu s ustanovením § 56 odst. 1 písm. a) zákona tím, že 

nepředložil osvědčení vydané či podepsané veřejným zadavatelem, přestože ke splnění 

technických kvalifikačních předpokladů uvedl seznam dodávek veřejnému zadavateli (předložil 

pouze kopie kupních smluv). 

 

Uchazeči s nabídkami č. 1, č. 2 a č. 5 budou vyzváni k doplnění kvalifikačních předpokladů 

v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona. 

 

Další jednání hodnotící komise se uskuteční po doplnění chybějících dokladů dne 27. června 2013 

v 09.00 hodin. 

 

Dne 27. června 2013 v 09.00 hodin se sešla hodnotící komise k dalšímu jednání. 

 

Uchazeč s nabídkou č. 1 doplnil kvalifikační předpoklad tj. potvrzení ve vztahu ke spotřební dani 

(ust. § 53 odst. 3 písm. b) zákona) formou čestného prohlášení. Hodnotící komise konstatuje, že 

uchazeč splnění kvalifikace prokázal. 

 

Uchazeč s nabídkou č. 2 doplnil kvalifikační předpoklad tj. potvrzení ve vztahu ke spotřební dani 

(ust. § 53 odst. 3 písm. b) zákona) formou čestného prohlášení. Uchazeč však nepředložil seznam 

alespoň 3 významných dodávek spotřebního materiálu pro genetická zkoumání dle ustanovení 



§ 56 odst. 1 písm. a) zákona jak bylo požadováno v čl. 10 zadávací dokumentace. Hodnotící 

komise konstatuje, že uchazeč splnění kvalifikace neprokázal. 

 

Uchazeč s nabídkou č. 5 nepředložil požadované kvalifikační předpoklady ani do konce lhůty 

stanovené zadavatelem. Hodnotící komise konstatuje, že uchazeč splnění kvalifikace neprokázal. 

 

 

S uvedeným závěrem byl vysloven jednomyslný souhlas všech níže podepsaných členů komise. 

 

Posouzení kvalifikace bylo ukončeno v 09.36 hodin dne 27. června 2013. 

 

 

 

 

plk. Mgr. Luboš Kothaj    plk. Mgr. Luboš Kothaj v. r. 

 

 

pplk. Ing. Roman Hradil    pplk. Ing. Roman Hradil v. r. 

 

 

pplk. RNDr. Martin Krátký     pplk. RNDr. Martin Krátký v. r. 

 

 

Bc. Roman Němeček     Bc. Roman Němeček v. r. 

 

 

Bc. Martina Chvátalová     Bc. Martina Chvátalová v. r. 

 

 

 

Zpracovala: Bc. Martina Chvátalová, tel. 974884549 


